Chers parents et éléves,

Cette vente de fromage est ouverte a toutes les
classes et permettra de collecter des fonds pour le
financement de divers projets pédagogiques prévus au
cours de l'année.

Le site internet vous permettra d’envoyer directement
le lien a vos amis, famille, collégues.

lls pourront commander directement sur le site avec le
nom de I'enfant et la classe.

A RENDRE + PAIEMENTS

N° commande internet a reporter : ........ccecevvevnrnnne

Cette feuille est a rendre avec les paiements dans la boite ACK

Commande a saisir obligatoirement sur www.ack-asso.fr/vente-fromage

1/ .
Nom de I'éléve :

Classe :

Fin des ventes le 03/11/2025 et livraison jeudi 11/12/2025 au collége

https://ack-asso.fr/vente-fromage/ Fromages du Jura Prix/u Qté | Prix total
Comté fruité - 500g 10,50 € | x
~
Toutes les ventes que vous ferez devront étre : -
Fondue Suisse rapée - 400g 12,00€ | x
saisies sur le site internet ACK.
Mont d'or moyen - 670g 16,50 € | x
Dans ce kit de vente : Morbier - 500g 8,50 € | x
2 Raclette - 500 8,50 €| x
e Votre bon de vente globale a rendre avec n° g d
internet obligatoire > Saucisse de Morteau - 450g 10,00 € | x
e Des petits bons pour chaque client (en Saucisson sec nature - 180g 6,50 € | x
impression libre sur le site ACK) Agrumes bio de Sicile et de Calabre
Pour toute question : contact@ack-asso.fr Cagette Oranges Bio 15kg (2,50¢/kg) 38,00€ | x
. Cagette Clémentines Bio 8kg (3,50¢/kg) 28,00 € | x
Merci et bonnes ventes !
Cagette Citrons Bio 6kg (3,16¢/kg) 19,00 € | x
Total Global =
Nbre de cheques : ......... | Total Cheques : .............. € | Total Espéeces : ......... €
Nom du client : Nom du client :
Adresse : Adresse :
Téléphone : Téléphone :
Prix/u Qté Prix total Prix/u Qté Prix total
Comté fruité - 500g 10,00 € | x Comté fruité - 500g 10,00 € | x
Fondue Suisse rapée - 400g 12,00€ | x Fondue Suisse rapée - 400g 12,00€ | x
Mont d'or moyen - 670g 16,50 € | x Mont d'or moyen - 670g 16,50 € | x
Morbier - 500g 8,50€ | x Morbier - 500g 8,50€ | x
Raclette - 500g 8,50€ | x Raclette - 500g 8,50€ | x
Saucisse de Morteau - 450g 10,00 € | x Saucisse de Morteau - 450g 10,00 € | x
Saucisson sec nature - 180g 6,50€ | x Saucisson sec nature - 180g 6,50€ | x
Cagette Oranges Bio 15kg (2,50€/kg) 38,00€ | x Cagette Oranges Bio 15kg (2,50€/kg) 38,00€ | x
Cagette Clémentines Bio 8kg (3,50€/kg) 28,00€ | x Cagette Clémentines Bio 8kg (3,50€/kg) 28,00€ | x
Cagette Citrons Bio 6kg (3,16€/kg) 19,00 € | x Cagette Citrons Bio 6kg (3,16€/kg) 19,00€ | x
Ne pas rendre ce bon a ACK Ne pas rendre ce bon a ACK
Paiement par chéque a I'ordre de Association ACK ou especes, CB sur le site Paiement par chéque a |'ordre de Association ACK ou espéces, CB sur le site
Payé par chéque .. € Payé par chéque ....
Payé par espéces Payé par espéces ...
Nom du client : Nom du client :
Af!r’esse : Adresse :
Téléphone : Téléphone :
— Prix/u Qté Prix total Prix/u Qté Prix total
Comté fruite - 500g) 1000€ 1 x Comté fruité - 500g] 10,00 € | x
Fondue Suisse rapée - 400g 12,00€ | x Fondue Suisse rapée - 400g 12,00€ | x
Mont d'or moy'en -670g] 1650€| x Mont d'or moyen - 670g| 16,50 € | x
Morbier - 500g 8,50€ | x Morbier - 500g 850€ | x
: Raclette - 5008 8,50€ | x Raclette - 500g 850€ | x
Saucisse de Morteau - 450g 1000€ { x Saucisse de Morteau - 450g 10,00 € | x
Sauusson.sec nature - 180g 6,50€ | x Saucisson sec nature - 180g 6,50€ | x
Cagette Oranges Bio 15kg (2,50¢/kg)| 3800€ | x Cagette Oranges Bio 15kg (2,50€/kg)|  38,00€ | x
Cagette Clémentines Bio 8kg (3,50¢/kg)] 28,00€ | x Cagette Clémentines Bio 8kg (3,50€/kg)|  28,00€ | x
Cagette Citrons Bio 6kg (3,16€/kg) 19,00 € | x Cagette Citrons Bio 6kg (3,16€/kg) 19,00€ | x
N.e pas rendre fe bo':' a‘ e o . ) Ne pas rendre ce bon a ACK
Pa|ernent pa‘r chequea fordre de Assaciation ACK ou especes, CB surlesiie Paiement par chéque a I'ordre de Association ACK ou especes, CB sur le site
Pay(f par chefque Payé par chéque . €
Payé par especes Payé par especes ....




